
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 721 DELL’11 MAGGIO 2018 

 

 

 

 

OGGETTO:  RINNOVO LICENZE ANTIVIRUS – LIQUIDAZIONE FATTURA DI 

SPESA 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rocco Attanasio 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visti: 

− la fattura n° 644 del 30 aprile 2018 emessa dalla ditta Medialab S.n.c. di Margheriti 

M. &. C., con sede in Città della Pieve (PG) – Loc. Po’ Bandino – S.R. n° 71 umbro 

casentinese n° 84, dell’importo di Euro 1.364,88, relativa alla fornitura ed 

installazione della licenza NOD32 Antivirus Enterprise UPG su n° 23 postazioni di 

lavoro; 

− l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare alla ditta Medialab S.n.c. di Margheriti M. &. C., con sede in Città della 

Pieve (PG) – Loc. Po’ Bandino – S.R. n° 71 umbro casentinese n° 84, la fattura di 

spesa n° 644 del 30 aprile 2018 di Euro 1.364,88; 

2) di imputare tale somma al Cap. 1/4/90.00 del Bilancio di previsione 2018, che 

presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 11 maggio 2018 

Il Direttore 

(Dott. Rocco Attanasio) 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 

 

 


